



**Maarja Hiiekivi** Ma olen eespool juba biimeri kogemustest kirjutanud. See on täitsa imepulk, avastasin selle päris ise, et ta ravib. Olen hambavalust lahti saanud ja traumade puhul aitab ka. Varbast käis nõks läbi, ma ei pööranud sellele tähelepanu, varvas hakkas valutama ja lõpuksoli nii valus, et ei saanud korralikult astuda. Hoidsin biimerit peal, suunaga maa ja taevas, sain valust lahti ja pole enam tunda andnud. Traumade puhul on päris kiiresti aidanud ja ka peavalu võtab ära. Ka haavad kasvavad paremini kinni. Rääkisin sellest imevidinast oma onule, ta ostis selle kohe ära. Ma demonstreerisin tema peal seda vidinat, ta sattus sellest kohe vaimustusse. Mu tädi kukkus ja käe peale tekkisid muhud. 2 korda sai suunatud biimer muhkudele ja kadunud nad olid. Ainuke asi, et seda ei tohi hoida ihu vastus, sest higi sööb kulla ära, siis on vaja seda uuesti kullata, siis ta nii hästi

Meeldib · Vasta · 44n · Muudetud



**Jaanika Bahval** Mul on aastaid olnud õietolmuallergia, lõi välja 16 aastaselt. Algas aastatel oli asi ikka päris karm, üldse ei kannatanud kevadel väljas olla, silmad paistes, kurk sügeles, nina tilkus, hingamisraskused jne. Kuid peale seda kui tegin lühemaid ja pikemaid paaste ning olin mõnda aega vaid toortoitumise peal, siis leevendus asi ikka olulisel määral. Nüüd viimased aastad olen saanud läbi ilma ravimiteta kuid vahest tunnen kuidas silmad ja kurk ikkagi kergelt sügelevad. Sai siis mõni kuu tagasi soetatud kaelas kantav biimer ning märkasin, et see kevad mul nagu polekski enam õietolmuallergiat 😊 Saan rahumeeli väljas liikuda ja aiamaal toimetada kuigi hetkel just õitsemise tippaeg. Aga kui mõni päev unustan kaela panna, siis tunnen kuidas kurk ja silmad vaikselt sügelema hakkavad. Selline huvitav kogemus siis. 😊

Meeldib · Vasta · 41n · Muudetud





**Talviste Urve** Mul paar aastat kasutusel. Elektromagnetkiirguse tase organismis vähenes 2,5 korda. Päeval kaelas, öösel ripub voodi kohal 😊

Meeldib · Vasta · 41n



**Elenete Pärli** Kuidas te seda möödate (emt taset kehas) ?

Meeldib · Vasta · 41n



**Talviste Urve** Elenete Pärli Bioresonants uuringuga

Meeldib · Vasta · 38n



**Diana Tš** Talviste Urve kas see töötab niisama või peab laadima? Kaaslane ostis meile aga ütleb et ta ei tunne mingit erinevust, aga ei tea kas peakski tundma

Meeldib · Vasta · 23n



**Talviste Urve** Ei tunne muidugi. Lihtsalt kui kiirguse tase on kõrge, siis hakkab tervis alt vedama, seletamatult väsimust võite tunda jne. Beamerit ei pea laadima, töötab vertikaalses asendis

Meeldib · Vasta · 23n



**Malle Mamm** Soetasin biimeri 1:1 kevadel kuna pidin minema opile ja lootsin, et ehk kaitseb ja aitab. Täiesti uskumatu aga oma viie auguga kõhus ei tundnud mingit valu, hommikul olin opil, kell kolm ärkasin ja kell seitse õhtul koperdasin tilguti hoidikule toetudes mööda koridore haiglas. Magasin nagu memme süles. Ei mingeid valusid ega ebameeldivusi. Haavad paranesid päevadega. Kolmandal päeval polnud plaastreid ka vaja sest haavad olid kuivad. Kolmandal päeval läksin koju ja tervis on super. Ei mingeid valuvaigisteid. Pean omale uue soetama, sest andsin endaoma lapsele linna kaasa. Neil paneelmajas mustakal 5g möllab.

Meeldib · Vasta · 18n





**Merike Sirelpuu**

5. veebruar



### TÄIENDATUD!

Tere, tagasiside veel biimerist. Mul oli eelmise aasta sügisest alates veidrad südamerütmihäired, mida arst uuris ja ultras käisin südant uurimas, kõik korras. Vereproovid kõik korras, kilpnääre ok, mis võiks nagu olla põhjus. Panin biimeri kaela 2 nädalat tagasi ja eile märkasin, et pole kogu selle aja jooksul kordagi tembutanud süda! Hakkasin uurima, millal meile siiakanti pandi esimesed 5G antennid ja huvitav huvitav, samal ajal hakkasid mul need imelikud häired.

Arst ei usu, ega pole mõtetki seletada. Ma sain ise endale kinnituse, mida ei pea kellegile tõestama! Vot nii 🤔

Täiendatud - pea kuu saab täis, kui biimer kaelas ja ei kordagi, mitte üht korda pole olnud seejärel südame rütmihäireid 🙌 😊



**Merilin Kurg** 😊 tunneb end tänulik.

6. veebruar



Tagasiside biimerile! Kannan biimerit juba poolteist aastat. Muutused enesetundes algasid paari päevaga, kui biimerit kandma hakkasin. Sõitsin tihti ülikooli ja palju sagimist töö ja õpingute vahel - pidev väsimus, halb uni ja peavalud, närviline olek jne. Biimerit kandes kadusid peavalud, uni oli parem ja puhkasin kiiremini välja. Kuna igapäevatoos olen õpetaja algklassides, siis tundsin ka seda, et õpilased oli rahulikumad, kui biimerit kandma hakkasin. Hakkasin katsetama, käisin nädal koolis biimerita ja seejärel nädal biimeriga. Tundsin vahet iseenda ja ka õpilaste peal - ise olin ärevam, väsisin kiiresti, õpilased sattusid omavahelistesse jamadesse ja tekkisid igasugused probleemid. Kuna klassiruumis on tehnikat suht palju (data, arvuti, kõlarid, koolimajas wifi), siis biimeriga ei olnud see enam niivõrd väsitav. Hiljuti unustasin paariks nädalaks maale biimeri ning peavalud muutusid suhteliselt talumatuks. Nüüd biimer jälle igapäevaselt kaelas ja tervis korras. Lähiajal teen ka traadituuningu ära ja jään muutusi ootama. Imevahend, mis on minu tervist palju aidanud! Aitäh sulle, Argo!